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RESOLUCIÓN de 1 de octubre de 2009, de la Universidad de Zaragoza, por la que se 
publican listas de espera para cubrir, con carácter temporal, puestos de trabajo de la 
Escala Auxiliar de la Universidad de Zaragoza.

La Universidad de Zaragoza, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 5 de la resolución 
de 1 de junio de 2006, de la misma, por la que se regulan los procedimientos de elaboración 
de listas de espera y su aplicación para cubrir, con carácter temporal por personal no perma-
nente, puestos de trabajo de personal de administración y servicios de esta Universidad («Bo-
letín Oficial de Aragón» nº 65, de 9 de junio), ha dispuesto:

Publicar como Anexo, las listas de espera para cubrir, con carácter temporal, puestos de 
trabajo de la Escala Auxiliar, derivadas de las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el 
sistema de concurso-oposición de acceso libre en el marco del proceso extraordinario de 
consolidación de empleo temporal, en la Escala Auxiliar de la Universidad de Zaragoza, con-
vocado por resolución de 8 de septiembre de 2008. («Boletín Oficial del Estado» nº 232, de 
25 de septiembre de 2008).

La publicación de estas listas de espera conlleva la caducidad de todas las listas anterio-
res de la misma Escala y localidad, de acuerdo al artículo 12.1 de la resolución de 1 de junio 
de 2006.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo esta-
blecido en el art. 6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre de Universidades, cabe 
interponer recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a partir del día si-
guiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de Aragón», ante el Juzgado de lo Conten-
cioso-administrativo de Zaragoza, según lo dispuesto en el art. 8.2 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa («Boletín Oficial del Esta-
do» nº 167, del 14).

No obstante, los interesados podrán optar por interponer contra esta resolución recurso de 
reposición, en el plazo de un mes, ante este órgano, en cuyo caso no cabrá interponer el re-
curso contencioso-administrativo anteriormente citado en tanto recaiga resolución expresa o 
presunta del recurso de reposición, de acuerdo con lo dispuesto en los arts. 116 y siguientes 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común.

Zaragoza, 1 de octubre de 2009.—El Rector P.D. (Res. 26/05/2008) («Boletín Oficial de 
Aragón» nº 74, de 5 de junio), la Gerente, Rosa María Cisneros Larrodé.
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ANEXO
ESCALA: AUXILIAR
LOCALIDAD: HUESCA 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 
29125843 SAN MIGUEL GAUDIOSO, ANA BELEN 
25165274 ORTIN TRASOBARES, NURIA 
17737763 FERRER SOLAESA, JAVIER 
17739030 VAL ACIN, BEATRIZ PILAR 
17739480 TIENDA TRILLO, JOSE CARLOS 
17728122 SARTO GOMEZ, ALEJANDRO 
25138802 HIGUERAS SOLANAS, JUAN ANTONIO 
17726066 GONZALO GARCES, MARIA TERESA 
25450993 GARCIA CARABANTES, ANA ISABEL 
25138938 FLORES MONTESINOS, MARIA DEL CARMEN 
25160864 BANEGAS COLLADO, MARIA MERCEDES 
25151238 ABOS ALFRANCA, SIRA MARIA 
18012278 MANAU LOPEZ, ROSA MARIA 
25172982 LAFUENTE VICENTE, RUBEN 
25450734 CALVO SERRANO, LUIS JAVIER 
18030663 CASTAN TORRALBA, MARIA JOSE 
73078570 JIMENEZ LAMANA, MARIA PILAR 
17159123 URUEN ORTAS, ANTONIA OLGA 
29130033 FRAGO BERTOLIN, LORENA 
17735772 GRACIA ARRABAL, MARIA CARMEN 
29095097 CARBO GASION, CONCEPCIÓN 
17724629 BLASCO ARAGÜES, RUBEN MANUEL 
18026463 PERALTA BALIEN, JUAN CARLOS 
17712705 PEMAN MENDI, MARIA JULIA 
25452084 ESTEBAN VALTUEÑA, BEGOÑA 
25440817 UTRILLA GARCIA, ALVARO 
25445581 BENEDI PARDO, MARIA PILAR 
25175892 GERMES ANDRES, JUAN MANUEL 
29096506 GASCON CATALAN, ALBERTO 
17719521 BAYO GONZALO, MARIA OLGA 
18046225 BARQUERO SOLANES, JAVIER 
73068596 MONTAÑES AYESA, MARIA ISABEL 
17745597 BERDUN FRONTIÑAN, CAROLINA ISABEL 
25149685 AGUDO VIVAS, JESUS MARIA 
73244947 FERRANDEZ PEREZ, SOFIA 
29103851 RUIZ MORTE, PEDRO LUIS 
29108371 NOGUERAS ISO, MARIA JESUS 
18023429 LITAUSZKY RIERA, MARIA CRISTINA 
29130032 FRAGO BERTOLIN, SERGIO 
25440396 CASTILLO CASANOVA, JOSE MARIA 
25428128 SANJUAN LEDESMA, ANA ISABEL 
17744314 GIL TENORIO, ROBERTO 
17722815 PELEGRIN PEREZ, MARIA CARMEN 
73191596 HEREDIA MANRIQUE, LUIS CARLOS 
72974346 TIRADO HERNANDEZ, RAQUEL 
17707855 CLAVERIA  BERNAD, MARIA PILAR 
25441874 VALLE BUENO, ALBERTO 
29119104 MESA REDONDO, MARIA VICTORIA 
25438902 MARCEN ALBERO, MARIA NURIA 
18012266 GALAN LOPEZ, MARIA CARMEN 
17210274 TORRENTS GONZALEZ, MARIA DEL CAMINO 
25480900 ALQUEZAR NOVELLA, MARIA PILAR 
16807849 ARCHILLA HERNANDEZ, ANA CONCEPCION 
17445684 SERRANO JULVEZ, MARIA JESUS 
25447221 JUAN GARCIA, SUSANA 
25197937 SEBASTIAN ROY, LORENA 
25167481 GRAO QUINTIN, MARIA CARMEN 
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17725398 LAZARO SANCHEZ, MARIANO 
18028128 NUENO LLENA, SONIA FELIPA 
29085264 SALVADOR BLESA, ANA ISABEL 
25483804 MARTIN VICENTE, JOSE MANUEL 
17717914 YAGO ALOS, MARIA JOSE 
25476332 GALVEZ CUBRIA, RAUL 
46737234 JARA PAREJA, CRISTINA 
18032014 FERNANDEZ CANDON, JOSE PASCUAL 
18010455 SOLANILLA LECINA, ALEGRIA MAGDALENA 
18032817 BIARGE LANUZA, LAURA 
17761054 CEA MAGAÑA, MARIA 
29092722 LOPEZ DE ARCE LARRODE, CARLOS MIGUEL 
13302366 LOPEZ PLAGARO, SONIA 
25174458 MORENO ALCUTEN, MARIA ISABEL 
72966665 BENEDI BELTRAN, ALICIA 
18042305 GOMEZ ZAZURCA, CAROLINA 
25153666 ORTEGA MORALES, JOSE MANUEL 
18025924 HERNANDEZ GRACIA, MARIA PAZ 
25187842 SANCHEZ GARCIA, MARIA ELENA 
17158768 LOPEZ SERNA, MARIA ARANZAZU 
18052363 ARENAS JUSTES, MARTA 
25457095 MARTINEZ BAROJA, BEATRIZ 
25443353 SIENES HERNANDO, MILAGROS 
25479285 LAZARO CORELLA, SILVIA 
29105462 PUEYO ARGON, RAUL 
25142278 SAN MIGUEL GAUDIOSO, MARIA PILAR 
17734899 MARQUINA CESTERO, INMACULADA 
29129237 ESPINOSA ALMANSA, RUBEN 
36570592 ROCA SANCHEZ, ALBERTO 
17141922 TORRENTS GONZALEZ, GEMMA MARIA 
25174295 GRACIA LOPEZ, YOLANDA 
29134063 MORENO LASALA , CRISTINA 
18025385 ESCALONA BARLUENGA, MARIA PILAR 
25171526 GALINDO LEDESMA, MARIA JOSE 
18040057 MARTIN SALAS, SUSANA 
25467811 MARTIN VICENTE, MARIA ADELAIDA 
25468875 LOPEZ HERNANDO, MARIA BELEN ROSARIO 
25177938 MATEO PEREZ, RAUL 
29114115 ESCOLANO MONGE, YOLANDA 
18166940 CALVO GONZALEZ, MARIA JOSEFA 
18017415 ESCARTIN GARCIA, MARIA JOSE 
17194566 GARCIA MARTIN, MARIA JOSE 
25153719 CESTER GRACIA, MARIA JESUS 
29109493 CORDOBA GRACIA, MARIA RAQUEL 
29111488 GALAN LAHOZ, ALBERTO 
18040546 LASIERRA RIVERA, ANTONIO 
25434249 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA PILAR 
72977572 GOMEZ AMBROSI, ANA MARIA 
18162092 GONZALEZ ARRUEBO, SILVIA 
18438255 SALVADOR RIVERA, LUIS ALBERTO 
18050737 SUSIN LORES, JORGE 
25140261 ALLUE HERRERO, VALENTIN ANTONIO 
25153593 JAVIERRE ALCINA, ALBERTO 
18024712 RIVARES COLAU, INMACULADA 
18426599 AGUAR GOMEZ, JOSE LUIS 
25477139 SANCHEZ CERMEÑO, BEATRIZ 
25158313 SAN TEODORO ZALAMA, MARIA DEL PILAR 
29114878 CUCALON MONGE, MARIA PILAR 
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18045248 RECAJ PUERTOLAS, MARIA CARMEN 
17694064 FERNANDEZ SAINZ-AJA, ADELA 
29110545 VALLE BUENO, RICARDO JOSE 
18053365 FELICES MAZA, NOELIA 
25176478 SERRANO SAEZ, MARIA ISABEL 
25161514 MILAGRO MARQUETA, JUAN CARLOS 
17712945 BLANCO MARTIN, MARIA PILAR 
29093755 BARDAJI ESCRICHE, ANA MARIA 
25174650 PABLO HORNOS, SILVIA 
18163559 PEREZ REY, MARTA 
25150218 MARTINEZ SEBASTIAN, MARIA CARMEN 
29091554 MARTIN PECCIS, ANA MARIA 
18166842 SANCHEZ AGUERA, DAVID 
25158911 GARGALLO DE GREGORIO, JUAN CARLOS 
25462621 MADUEÑO MARTIN, ENCARNACION 
25148145 RUBIO FRAILE, JUAN MANUEL 
12375098 ARRANZ IGELMO, MARGARITA 
25178874 GARCIA PROCAS, DIANA 
25477083 PERIBAÑEZ DAVILA, PILAR 
25480568 GUTIERREZ BES, RAQUEL 
25175832 RUIZ MAZA, DIANA 
78691392 DOÑA MARTINEZ, ANTONIO ALEJANDRO 
25176975 SOLER MARCO, IDOYA 
25431259 HERRANZ ESTEBAN, ARMANDO JUAN 
17211339 MEDRANO HERNANDEZ, MARIA ANGELES 
29097757 CANO GRAU, MARIA ROSA 
29126042 BOSQUE PINA, JOSE LUIS 
29115089 HERNANDO GARCIA, ANA BELEN 
25477138 SANCHEZ CERMEÑO, MARIA PILAR 
25476575 GALAN LACARRA, ESTHER 
72989575 ANDIA RUIZ, RAQUEL 
25447569 AÑAÑOS LUENGO, JOSE JAVIER 
17438693 IBARZO GIL, BIENVENIDO 
16528863 CALLEJA MARAÑON, MARIA ANGELES 
17217005 SANCHO FERRER, MARIA JESUS 
17863519 PUENTE VERA, MIGUEL ANGEL 
17729968 JUBERIAS HOMBRADOS, MARIA VICTORIA 
17868163 GARCIA PEG, VICENTE 
17748086 ALCAZAR QUILES, CARLOS ALBERTO 
17744796 ESPALLARGAS FANDOS, SONIA 
18017748 LABARTA PUERTOLAS, MARIA JESUS 
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ESCALA: AUXILIAR
LOCALIDAD: TERUEL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
17739030 VAL ACIN, BEATRIZ PILAR 
17739480 TIENDA TRILLO, JOSE CARLOS 
17728122 SARTO GOMEZ, ALEJANDRO 
25138938 FLORES MONTESINOS, MARIA DEL CARMEN 
25445581 BENEDI PARDO, MARIA PILAR 
25175892 GERMES ANDRES, JUAN MANUEL 
29096506 GASCON CATALAN, ALBERTO 
73068596 MONTAÑES AYESA, MARIA ISABEL 
25149685 AGUDO VIVAS, JESUS MARIA 
17744314 GIL TENORIO, ROBERTO 
17722815 PELEGRIN PEREZ, MARIA CARMEN 
72974346 TIRADO HERNANDEZ, RAQUEL 
25441874 VALLE BUENO, ALBERTO 
25480900 ALQUEZAR NOVELLA, MARIA PILAR 
16807849 ARCHILLA HERNANDEZ, ANA CONCEPCION 
17445684 SERRANO JULVEZ, MARIA JESUS 
79266679 PERIS MARTINEZ, EMILIO VICENTE 
25483804 MARTIN VICENTE, JOSE MANUEL 
25476332 GALVEZ CUBRIA, RAUL 
17761054 CEA MAGAÑA, MARIA 
25153666 ORTEGA MORALES, JOSE MANUEL 
25443353 SIENES HERNANDO, MILAGROS 
25479285 LAZARO CORELLA, SILVIA 
25142278 SAN MIGUEL GAUDIOSO, MARIA PILAR 
29129237 ESPINOSA ALMANSA, RUBEN 
36570592 ROCA SANCHEZ, ALBERTO 
25174295 GRACIA LOPEZ, YOLANDA 
18025385 ESCALONA BARLUENGA, MARIA PILAR 
25467811 MARTIN VICENTE, MARIA ADELAIDA 
25177938 MATEO PEREZ, RAUL 
18166940 CALVO GONZALEZ, MARIA JOSEFA 
18040057 MARTIN SALAS, SUSANA 
18040546 LASIERRA RIVERA, ANTONIO 
18438255 SALVADOR RIVERA, LUIS ALBERTO 
18426599 AGUAR GOMEZ, JOSE LUIS 
29110545 VALLE BUENO, RICARDO JOSE 
18053365 FELICES MAZA, NOELIA 
18427483 MARCO BELLIDO, JULIA 
25150218 MARTINEZ SEBASTIAN, MARIA CARMEN 
29091554 MARTIN PECCIS, ANA MARIA 
25480568 GUTIERREZ BES, RAQUEL 
25175832 RUIZ MAZA, DIANA 
78691392 DOÑA MARTINEZ, ANTONIO ALEJANDRO 
18444888 MATEO BORQUE, MARIA BEGOÑA 
29097757 CANO GRAU, MARIA ROSA 
29126042 BOSQUE PINA, JOSE LUIS 
25477138 SANCHEZ CERMEÑO, MARIA PILAR 
25476575 GALAN LACARRA, ESTHER 
17863519 PUENTE VERA, MIGUEL ANGEL 
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ESCALA: AUXILIAR
LOCALIDAD: ZARAGOZA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
25457653 ZARATE MUÑIZ, LUIS 
29125843 SAN MIGUEL GAUDIOSO, ANA BELEN 
25165274 ORTIN TRASOBARES, NURIA 
25462848 TORTAJADA VIÑUALES, ELENA 
29119014 GARCIA MESA, ELISA MARIA DE LA SIERRA 
17728668 BLASCO ARTIGAS, ANA CRISTINA 
17737763 FERRER SOLAESA, JAVIER 
25472758 MARIN SERRANO, SUSANA 
29120327 FERRERA BRONCANO, MARIA DEL PILAR 
17726063 GARCIA ARRAZOLA, LUIS ANTONIO 
25484826 MATEO FERNANDEZ, RUBEN 
25452042 MARQUES DE PABLO, MARIA BEGOÑA 
25462213 BARTA CASANOVA, EDUARDO 
29100206 REDONDO DE MIGUEL, ANA MARIA 
17739030 VAL ACIN, BEATRIZ PILAR 
17739480 TIENDA TRILLO, JOSE CARLOS 
25144039 PLACER SALVADOR, ANA CRISTINA 
17728122 SARTO GOMEZ, ALEJANDRO 
17724764 AGUILERA GONZALEZ, MARIA JULIA 
17726066 GONZALO GARCES, MARIA TERESA 
17444204 BARCELONA ZABAY, MARIA ELENA 
25450993 GARCIA CARABANTES, ANA ISABEL 
25138938 FLORES MONTESINOS, MARIA DEL CARMEN 
29088390 RUIZ RUIZ, ANA MARIA 
25470404 MUÑOZ VILLAR, MARTA 
17162425 VALLES GRACIA, MARIA ASUNCION 
25160864 BANEGAS COLLADO, MARIA MERCEDES 
25151238 ABOS ALFRANCA, SIRA MARIA 
18012278 MANAU LOPEZ, ROSA MARIA 
29094959 VERA MUÑOZ, MARIA PILAR 
17724750 BUENO MADURGA, MARIA DOLORES 
17196114 MIÑES GARCIA, MARIA DEL ROCIO 
25172982 LAFUENTE VICENTE, RUBEN 
25450734 CALVO SERRANO, LUIS JAVIER 
25459746 CAZAÑA MAELLA, VALENTIN 
73078570 JIMENEZ LAMANA, MARIA PILAR 
17159123 URUEN ORTAS, ANTONIA OLGA 
17717627 GONZALVO TONDA, MARIA JOSE 
29130033 FRAGO BERTOLIN, LORENA 
17735772 GRACIA ARRABAL, MARIA CARMEN 
29095097 CARBO GASION, CONCEPCIÓN 
25171270 MARCO HUERTAS, LAURA BELEN 
25441815 FERRER ALCOLEA, JAVIER 
17724629 BLASCO ARAGÜES, RUBEN MANUEL 
18026463 PERALTA BALIEN, JUAN CARLOS 
17712705 PEMAN MENDI, MARIA JULIA 
25452084 ESTEBAN VALTUEÑA, BEGOÑA 
25440817 UTRILLA GARCIA, ALVARO 
17727498 MUÑOZ FLORIA, SUSANA 
25445581 BENEDI PARDO, MARIA PILAR 
25175892 GERMES ANDRES, JUAN MANUEL 
29096506 GASCON CATALAN, ALBERTO 
17719521 BAYO GONZALO, MARIA OLGA 
18046225 BARQUERO SOLANES, JAVIER 
25425882 MIRA BARTOLOME, MARIA PILAR DE 
73068596 MONTAÑES AYESA, MARIA ISABEL 
17745597 BERDUN FRONTIÑAN, CAROLINA ISABEL 
25163192 MARTIN MARTINEZ, MARIA ROSA 



15/10/2009Boletín Oficial de AragónNúm. 201

24472

25149685 AGUDO VIVAS, JESUS MARIA 
73244947 FERRANDEZ PEREZ, SOFIA 
29104538 CERVERO FRAGO, JOSE IGNACIIO 
29103851 RUIZ MORTE, PEDRO LUIS 
44125575 VAL RIOJA, ANA FELICIDAD DEL 
29087113 SALILLAS BORBON, MARIA YOLANDA 
29108371 NOGUERAS ISO, MARIA JESUS 
18023429 LITAUSZKY RIERA, MARIA CRISTINA 
17871217 BERDUN BERDUN, MARIA CRISTINA 
17138285 ESCOLANO LOSTAO, MARIA MERCEDES 
29130032 FRAGO BERTOLIN, SERGIO 
25440396 CASTILLO CASANOVA, JOSE MARIA 
25458864 BERNE ESCARTIN, JOSE JAVIER 
25428128 SANJUAN LEDESMA, ANA ISABEL 
17744314 GIL TENORIO, ROBERTO 
17722815 PELEGRIN PEREZ, MARIA CARMEN 
73191596 HEREDIA MANRIQUE, LUIS CARLOS 
72974346 TIRADO HERNANDEZ, RAQUEL 
30648688 REPARAZ GOMEZ, MARTA 
36092740 ROJO GARCIA, JOSE ALEJANDRO 
72784041 RUIZ CALVO, MARIA LUISA 
25425117 SANZ GARRIDO, BLANCA MARIA 
17707855 CLAVERIA  BERNAD, MARIA PILAR 
25441874 VALLE BUENO, ALBERTO 
29119104 MESA REDONDO, MARIA VICTORIA 
25438902 MARCEN ALBERO, MARIA NURIA 
17210274 TORRENTS GONZALEZ, MARIA DEL CAMINO 
25480900 ALQUEZAR NOVELLA, MARIA PILAR 
16807849 ARCHILLA HERNANDEZ, ANA CONCEPCION 
17445684 SERRANO JULVEZ, MARIA JESUS 
25481463 MONGE OCHOA, LAURA 
25459502 FORTEA GARCES, CRISTINA 
25447221 JUAN GARCIA, SUSANA 
79266679 PERIS MARTINEZ, EMILIO VICENTE 
25197937 SEBASTIAN ROY, LORENA 
16548752 GONZALEZ RIDRUEJO, OSCAR LUIS 
25167481 GRAO QUINTIN, MARIA CARMEN 
17717892 MAINAR ESTABOLITE, MARIA NIEVES 
17725398 LAZARO SANCHEZ, MARIANO 
72986837 CORREDERA MARTIN, LOURDES 
18028128 NUENO LLENA, SONIA FELIPA 
25448355 CALZADA VILLANUEVA, MARTA 
16553927 HERNANDEZ JIMENEZ, MARIA DEL VINYET 
25463424 ISO CABELLO, CARLOS 
29097173 GARCIA OLIVER, CARMEN JOSE 
17729593 CALLIZO LOPEZ, ALVARO ALBERTO 
25162148 GARCIA VIARTOLA, MARIA PILAR 
17734682 RUIZ PEREZ, VICTOR MANUEL 
17695527 HERNANDEZ CUADAL, MARIA OFELIA FUENSANTA 

PILAR
25479635 MOLINA HERMOSILLA, MARIA DE LAS MERCEDES 
29085264 SALVADOR BLESA, ANA ISABEL 
25483804 MARTIN VICENTE, JOSE MANUEL 
17717914 YAGO ALOS, MARIA JOSE 
25463783 RAMON FERNANDEZ, ANA ISABEL 
25462671 OLIVARES RABADAN, OSCAR 
29129354 BORDONADA HERRERO, SABRINA 
25476332 GALVEZ CUBRIA, RAUL 
46737234 JARA PAREJA, CRISTINA 
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18032014 FERNANDEZ CANDON, JOSE PASCUAL 
18010455 SOLANILLA LECINA, ALEGRIA MAGDALENA 
29112259 DOMENECH DOMINGUEZ, MARIA PILAR 
13157402 CENTENO MELENDEZ, MARIA PILAR 
25171970 SAMPEDRO HERREROS, SUSANA MARIA 
25473084 FERNANDEZ GRACIA, ARMANDO 
18032817 BIARGE LANUZA, LAURA 
17761054 CEA MAGAÑA, MARIA 
25163299 PEÑARANDA LOPEZ VAILO, SILVIA 
29092722 LOPEZ DE ARCE LARRODE, CARLOS MIGUEL 
13302366 LOPEZ PLAGARO, SONIA 
25174458 MORENO ALCUTEN, MARIA ISABEL 
72966665 BENEDI BELTRAN, ALICIA 
72972294 ROMO SOLSONA, MARIA ANGELA 
25153666 ORTEGA MORALES, JOSE MANUEL 
18025924 HERNANDEZ GRACIA, MARIA PAZ 
25178567 BATALLER CERVERO, GLORIA MARIA 
25187842 SANCHEZ GARCIA, MARIA ELENA 
25169342 ZARAZAGA SORIA, CRISTINA 
17158768 LOPEZ SERNA, MARIA ARANZAZU 
17742202 GARCIA RECIO, MARIA ELENA 
18052363 ARENAS JUSTES, MARTA 
17734775 LOZANO VELAZQUEZ, JUAN JOSE 
25457095 MARTINEZ BAROJA, BEATRIZ 
73084589 BIELSA ANTON, OCTAVIO 
25443353 SIENES HERNANDO, MILAGROS 
25131868 LORENZO LIZALDE, MARIA PILAR 
29102496 MELENDEZ SIMON, MARIA PILAR 
25479285 LAZARO CORELLA, SILVIA 
29086984 YOLDI MARTINEZ, MARIA ASUNCION 
25148295 RUIZ ASENSIO, LUIS MIGUEL 
29105462 PUEYO ARGON, RAUL 
25142278 SAN MIGUEL GAUDIOSO, MARIA PILAR 
25456202 ANDRES CONEJERO, ADRIAN 
17719379 MUR SALUAS, MARIA PILAR 
73157383 GARCIA CLARAMUNT, SUSANA 
17734899 MARQUINA CESTERO, INMACULADA 
29129237 ESPINOSA ALMANSA, RUBEN 
25155105 MONDEJAR GRACIA, SUSANA 
18444927 MARIN TOLOSA, GUILLERMO 
29107165 BAUTISTA AYATS, NOELIA 
36570592 ROCA SANCHEZ, ALBERTO 
29085035 ESCOBEDO PALACIOS, MARIA LOURDES 
29095595 SANCHEZ DEGANO, MARIA YOLANDA 
25134653 LOMBA BURRIEL, ESPERANZA 
17141922 TORRENTS GONZALEZ, GEMMA MARIA 
73196156 ORUS SUELVES, JAVIER 
25148991 GARCIA GIMENEZ, CLARA ISABEL 
18434996 VILLALBA ALVAREZ, SONIA 
25174295 GRACIA LOPEZ, YOLANDA 
17714825 ALEGRE CINTORA, MARIA PILAR 
29134063 MORENO LASALA , CRISTINA 
18411873 CATALAN LOPEZ, ANTONIA 
18025385 ESCALONA BARLUENGA, MARIA PILAR 
17734753 BENEDI ESPAÑA, MARIA ELENA 
16578251 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DORSELIA 
25171526 GALINDO LEDESMA, MARIA JOSE 
18040057 MARTIN SALAS, SUSANA 
25467811 MARTIN VICENTE, MARIA ADELAIDA 
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25468875 LOPEZ HERNANDO, MARIA BELEN ROSARIO 
17723563 JIMENEZ SANCHEZ, REGINA 
25177938 MATEO PEREZ, RAUL 
25425392 LOPEZ SANCHEZ, ANA TERESA 
29114115 ESCOLANO MONGE, YOLANDA 
18166940 CALVO GONZALEZ, MARIA JOSEFA 
18017415 ESCARTIN GARCIA, MARIA JOSE 
17194566 GARCIA MARTIN, MARIA JOSE 
29120271 SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA ARANZAZU 
25153719 CESTER GRACIA, MARIA JESUS 
29109493 CORDOBA GRACIA, MARIA RAQUEL 
29111488 GALAN LAHOZ, ALBERTO 
25464793 HERNANDEZ RABANAQUE, MARIA TERESA 
18040546 LASIERRA RIVERA, ANTONIO 
17433531 IBARRA IBARRA, LAURA MARIA JESUS 
17725636 TILO ADRIAN, ANA CARMEN 
25434249 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA PILAR 
29135844 ORDOÑEZ DELGADO, DANIEL NICOLAS 
25466576 HERMOSILLA VICENTE, INMACULADA 
72977572 GOMEZ AMBROSI, ANA MARIA 
17213514 ALIANA CRUZ, ANA MONTSERRAT 
18162092 GONZALEZ ARRUEBO, SILVIA 
18438255 SALVADOR RIVERA, LUIS ALBERTO 
18050737 SUSIN LORES, JORGE 
25140261 ALLUE HERRERO, VALENTIN ANTONIO 
25167177 RANZ MUÑOZ, PABLO ROBERTO 
25153593 JAVIERRE ALCINA, ALBERTO 
25150109 JULIAN CAMPO, FRANCISCO JAVIER 
73243579 LOPEZ CASANOVA, SONIA MARIA 
18426599 AGUAR GOMEZ, JOSE LUIS 
25477139 SANCHEZ CERMEÑO, BEATRIZ 
25158313 SAN TEODORO ZALAMA, MARIA DEL PILAR 
29114878 CUCALON MONGE, MARIA PILAR 
18045248 RECAJ PUERTOLAS, MARIA CARMEN 
17694064 FERNANDEZ SAINZ-AJA, ADELA 
29110545 VALLE BUENO, RICARDO JOSE 
18053365 FELICES MAZA, NOELIA 
25176478 SERRANO SAEZ, MARIA ISABEL 
25161514 MILAGRO MARQUETA, JUAN CARLOS 
25441381 GARCIA AZNAR, MARIA PILAR 
16805429 PRADO LAFUENTE, MARIA DOLORES DEL 
17712945 BLANCO MARTIN, MARIA PILAR 
29093755 BARDAJI ESCRICHE, ANA MARIA 
25174650 PABLO HORNOS, SILVIA 
25162758 DURO RODRIGUEZ, BEGOÑA ESTER 
25146674 TORRE CALVO, ANA MARIA 
18163559 PEREZ REY, MARTA 
16801381 HERNANDEZ VAZQUEZ, MARIA LUISA 
29111657 GALLEGO DEL MOLINO, YADARI 
25150218 MARTINEZ SEBASTIAN, MARIA CARMEN 
29091554 MARTIN PECCIS, ANA MARIA 
25464829 ALVAREZ ANDRES, SARA 
29110040 GASCA LOPEZ, MARIA TERESA 
25466499 SORO BANDRES, MARIA ANGELES 
18166842 SANCHEZ AGUERA, DAVID 
25440729 NAVARRO NAVARRO, ANA CRISTINA 
17161298 CALAHORRA TARRAGUAL, MARIA FE 
25158911 GARGALLO DE GREGORIO, JUAN CARLOS 
25462621 MADUEÑO MARTIN, ENCARNACION 
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17744233 VARGA MARTIN, CAROLINA 
25169184 PEREZ SANZ, SUSANA 
33841866 GAY VILLAMOR, MARIA MONTSERRAT 
16808193 MARQUES CALVO, BEATRIZ 
25148145 RUBIO FRAILE, JUAN MANUEL 
12375098 ARRANZ IGELMO, MARGARITA 
25178874 GARCIA PROCAS, DIANA 
73222031 RENGIFO NIMBONA, MARIA ZULEMA 
29087174 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA CONCEPCION 
72963897 BRENCHAT PIQUE, MARIA ISABEL 
25478723 PINA MARQUES, SILVIA TERESA 
25477083 PERIBAÑEZ DAVILA, PILAR 
25480568 GUTIERREZ BES, RAQUEL 
25175832 RUIZ MAZA, DIANA 
78691392 DOÑA MARTINEZ, ANTONIO ALEJANDRO 
25176975 SOLER MARCO, IDOYA 
25431259 HERRANZ ESTEBAN, ARMANDO JUAN 
72970003 AMAYA PEÑA, MACARENA 
73080172 RAMOS URDANOZ, MARIA LOURDES 
17197988 CETINA SEBASTIAN, MARIA JESUS 
17732498 GOMEZ RODRIGO, ARACELI 
29132573 TOMAS BERNAD, VERONICA 
25162876 MORATA HERNANGIL, MARIA PILAR 
16803158 SANTORUM MARTIN, MARIA YOLANDA 
25182526 PINILLA AZNAR, MARIA PAULA 
33254625 MOSQUERA VAZQUEZ, CARMEN 
17439393 LECIÑENA ALDANA, ROSA MARIA 
17717493 ROYO BANZO, JOSE LUIS 
17211339 MEDRANO HERNANDEZ, MARIA ANGELES 
29097757 CANO GRAU, MARIA ROSA 
29126042 BOSQUE PINA, JOSE LUIS 
29115089 HERNANDO GARCIA, ANA BELEN 
29108952 SENAC NAVARRO, MARIA LUISA 
25477138 SANCHEZ CERMEÑO, MARIA PILAR 
25176934 RUIZ HUERTA, JESUS 
25476575 GALAN LACARRA, ESTHER 
72989575 ANDIA RUIZ, RAQUEL 
25447569 AÑAÑOS LUENGO, JOSE JAVIER 
17438693 IBARZO GIL, BIENVENIDO 
29092755 CIUDAD FERRANDEZ, MARIA CARMEN 
16528863 CALLEJA MARAÑON, MARIA ANGELES 
17857323 SALINAS YUSTE, MARIA DEL MAR PILAR 
17217005 SANCHO FERRER, MARIA JESUS 
73078297 SANCHEZ RAFALES, ROSA MARIA 
17863519 PUENTE VERA, MIGUEL ANGEL 
17729968 JUBERIAS HOMBRADOS, MARIA VICTORIA 
17868163 GARCIA PEG, VICENTE 
25185722 GARCIA LUCIA, EVA MARIA 
25477262 TARIN LOBACO, BEATRIZ 
25441528 BOSQUED RAMON, MARIA ANGELES 
17748086 ALCAZAR QUILES, CARLOS ALBERTO 
17744796 ESPALLARGAS FANDOS, SONIA 
25456054 IBAÑEZ VICENTE, SUSANA 
18017748 LABARTA PUERTOLAS, MARIA JESUS 


